
UBND TỈNH TUYÊN QUANG 

SỞ TƯ PHÁP 

 

Số: 104/QĐ-STP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Tuyên Quang, ngày 10 tháng 6 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận kết quả kỳ thi tuyển viên chức đơn vị sự nghiệp 

tự chủ chi thường xuyên trực thuộc Sở Tư pháp năm 2021 
 

 
GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH TUYÊN QUANG 

 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 

2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính 

phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 20 tháng 5 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ 

chức bộ máy, vị trí việc làm, biên chế, số lượng người làm việc, cán bộ, công chức, 

viên chức và người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Tuyên Quang; 

Căn cứ Quyết định số 19/2021/QĐ-UBND ngày 05/11/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tuyên Quang Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang; 

Căn cứ Báo cáo số 24/BC-HĐTDVC ngày 10/6/2022 của Hội đồng tuyển 

dụng viên chức đơn vị sự nghiệp tự chủ chi thường xuyên trực thuộc Sở Tư pháp 

năm 2021 về kết quả kỳ thi tuyển viên chức Sở Tư pháp năm 2021; 

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp tự chủ  chi 

thường xuyên trực thuộc Sở Tư pháp năm 2021 và Chánh Văn phòng Sở Tư pháp, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả kỳ thi tuyển viên chức đơn vị sự nghiệp tự chủ chi 

thường xuyên trực thuộc Sở Tư pháp năm 2021 đối với 13 thí sinh tham dự và 

công nhận kết quả trúng tuyển viên chức đơn vị sự nghiệp tự chủ chi thường xuyên 

trực thuộc Sở Tư pháp năm 2021 đối với 08 thí sinh (có danh sách chi tiết kèm 

theo). 



 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Hội đồng tuyển dụng viên chức viên chức đơn vị sự nghiệp tự chủ chi 

thường xuyên trực thuộc Sở Tư pháp năm 2021 thông báo công khai kết quả thi 

tuyển trên Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp và gửi thông báo công nhận kết quả 

trúng tuyển bằng văn bản tới người dự tuyển theo địa chỉ mà người dự tuyển đã 

đăng ký (nội dung thông báo phải ghi rõ thời hạn người trúng tuyển đến Trung tâm 

Dịch vụ đấu giá tài sản, Phòng Công chứng số 1 để xuất trình các văn bằng, chứng 

chỉ, kết quả học tập, đối tượng ưu tiên... theo yêu cầu của vị trí tuyển dụng để hoàn 

thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy định). 

2. Giám đốc Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản, Trưởng Phòng Công chứng 

số 1 chịu trách nhiệm: 

- Tiếp nhận hồ sơ tuyển dụng, rà soát, đối chiếu văn bằng, chứng chỉ và các 

giấy tờ khác có liên quan theo yêu cầu vị trí tuyển dụng để hoàn thiện hồ sơ theo 

đúng thời hạn Thông báo của Hội đồng tuyển dụng. 

 - Sau khi hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng, ban hành quyết định tuyển dụng đối 

với người trúng tuyển, ký hợp làm việc kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2022. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp tự chủ chi thường 

xuyên trực thuộc Sở Tư pháp năm 2021, Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung 

tâm Dịch vụ đấu giá tài sản, Trưởng Phòng Công chứng số 1, các đơn vị, cá nhân 

có liên quan và thí sinh có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- UBND tỉnh;                 (Báo cáo) 
- Đoàn GSTDVC tỉnh; 
- Sở Nội vụ; 
- Giám đốc Sở; 
- Các PGĐ Sở; 
- HĐTDVC Sở; 
- Ban Giám sát TDVC Sở; 
- Như Điều 3 (Thực hiện); 
- Sở Thông tin và truyền thông - phối hợp 
đăng tải trên Cổng TTĐT tỉnh; 
- Trang TTĐT STP (đăng tải); 
- Lưu: VT,VP.HSTDVC. 

KT. GIÁM ĐỐC 
PHÓ GIÁM ĐỐC  

 

 
 

 
 

 
Đặng Thị Thanh Hương 

 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-06-14T16:41:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Đặng Thị Thanh Hương<huongstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-06-14T17:19:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




